\

СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«УЛЁТОВСКИЙ РАЙОН»
ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«22» декабря 2022 года № 16

с. Улёты

О внесении изменений в решение Совета муниципального район;
«Улётовский район» Забайкальского края от 21.12.2021 № 92 «О бюджет
муниципального района «Улётовский район» на 2022 год и плановьн
период 2023, 2024 годов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «О'
общих принципах организации местного самоуправления в Российско:
Федерации», руководствуясь Уставом муниципального района, приняты!
решением Совета муниципального района «Улётовский район» Забайкальског
края от 03.12.2014№ 146, Совет муниципального района «Улётовский район
Забайкальского края решил:

1.Внести в решение Совета муниципального района «Улётовский район
Забайкальского края от 21.12.2021 № 92 «О бюджете муниципального район
«Улётовский район» на 2022 год и плановый период 2023, 2024 годов
следующие изменения:

1.1. статью 1 главы 1 изложить в следующей редакции:
«Статья 1. Основные характеристики районного бюджета на 2022 год
плановый период 2023,2024 годов

1. Утвердить основные характеристики бюджета района на 2022 год:
1) общий объём доходов районного бюджета на 2022 год в сумме 832345,5 тьк
рублей, в том числе безвозмездные поступления на 2022 год в сумме 635758,4 тьк
рублей;
2) расходам на 2022 год в сумме 846268,6 тыс. рублей;
3) дефицит районного бюджета на 2022 год в сумме 13923,1 тыс. рублей;
2. Утвердить основные характеристики бюджета района на плановый перио
2023, 2024 годов:
1) общий объем доходов бюджета района на 2023 год в сумме 550079,6 тьг
рублей, в том числе безвозмездные поступления 356114,3 тыс. рублей и на 202
год в сумме 540548,0 тыс. рублей, в том числе безвозмездные поступленг

332945,8 тыс. рублей;
2) общий объем расходов бюджета района на 2023 год в сумме 549023,7 тыс.
рублей, на 2024 год в сумме 539492,1 тыс. рублей;
3) профицит бюджета района на 2023 год в сумме 1055,9 тыс. рублей и на 2024
год в сумме 1055,9 тыс. рублей.».

1.2. приложение 5 изложить в новой редакции согласно приложения 1;
1.3. приложение 9 изложить в новой редакции согласно приложения 2;
1.4. приложение 13 изложить в новой редакции согласно приложения 3;

1.5. приложение 15 изложить в новой редакции согласно приложения 4.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию на официальном сайте
муниципального района «Улётовский район» в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «НПА Совета»
https://uletov.75.ru/.

Глава муниципального района
«Улётовский район»

https://uletov.75.ru/